
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 62961-2015 z dnia 2015-05-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie części zadania pn.: Wykonanie stacji trafo dla budynku C2 Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

2. Zakres zamówienia obejmuje wykonanie dokumentacji projektowej i wymianę...

Termin składania ofert: 2015-05-19 

Kielce: Wykonanie dokumentacji projektowej oraz wymiana kabli 

zasilających w ramach zadania Wykonanie stacji trafo dla budynku 

C2 Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego

Numer ogłoszenia: 143572 - 2015; data zamieszczenia: 15.06.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 62961 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie dokumentacji projektowej oraz 

wymiana kabli zasilających w ramach zadania Wykonanie stacji trafo dla budynku C2 Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie części zadania pn.: Wykonanie stacji trafo dla budynku C2 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

2. Zakres zamówienia obejmuje wykonanie dokumentacji projektowej i wymianę kabli łączących 

rozdzielnię RG1 z rozdzielnią RG2 w zakresie kabli przeznaczonych do zasilania rezerwowalnego 

(długość trasy kablowej ok. 56 m) oraz kabli łączących rozdzielnie RG1 i RG2 z rozdzielnią RG w 

zakresie kabli przeznaczonych do zasilania podstawowego (długość trasy kablowej ok. 109 m), jak 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosz... Strona 1 z 2



również wykonanie dokumentacji powykonawczej i raportu z pomiarów zużycia energii elektrycznej 

budynku C2 oraz Hali Wystaw. Rozdzielnie RG1 i RG2 znajdują się w budynku C2 (działka nr 1033/5 - 

własność Województwa Świętokrzyskiego), a rozdzielnia RG znajduje się przy komorze TRAFO w 

segmencie garaży (działka nr 1033/2 - własność Skarbu Państwa).

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i pozostałe wymagania dotyczące wykonania przedmiotu 

zamówienia zawarte zostały w rozdz. III SIWZ i w Programie Funkcjonalno - Użytkowym, stanowiącym 

załącznik nr 1 do SIWZ i jego załącznikach.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.20.00.00-0, 45.30.00.00-0, 45.31.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Centrum Systemów Komputerowych ZETO S.A., ul. Śniadeckich 31, 25-366 Kielce, kraj/woj. 

świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 79800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 92127,00

Oferta z najniższą ceną: 92127,00 / Oferta z najwyższą ceną: 92127,00

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosz... Strona 2 z 2


